exercício de 2026, por intermédio da Chefe do Poder Executivo

Municipal, a conceder repasses em forma de Subvenção Social para a

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) inscrita no CNPJ

n 51.840.999/0001-18, de José Bonifácio inscrita no CNPJ n

51.840.999/0001 -18, de até R$ 159.572,16 (cento e cinqüenta e nove mil,

quinhentos e setenta e dois reais, e dezesseis centavos) ano.

P.

LEI N 006/2026
DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026

"Autoriza concessão de repasses e subvenções

sociais a entidade filantrópica que específica,

dando outras providências legais"

. Eu, ROSIMEIRE BARBOSA SILVÉRIO, Prefeita do